Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   05.07.2019 г.    №   290
           с.Сямжа

Об утверждении Перечня помещений,
находящихся в муниципальной
собственности, для проведения
агитационных публичных мероприятий в
период избирательной кампании по
выборам Губернатора Вологодской
области 08 сентября 2019 года

В соответствии со статьей 53 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан
Российской Федерации», статьей 43 Закона Вологодской области № 2835-ОЗ «О
выборах Губернатора Вологодской области», в целях оказания содействия  в
организации и проведении агитационных публичных мероприятий в форме
собраний и встреч с избирателями в период избирательной кампании
Губернатора Вологодской области 08 сентября 2019года на территории
Сямженского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Определить помещения, находящиеся в  муниципальной собственности

и  безвозмездно предоставляемые собственниками, владельцами этих
помещений  на  время,  устанавливаемое  территориальной избирательной
комиссией Сямженского муниципального района, и пригодных для проведения
агитационных публичных мероприятий в форме собраний в период проведения
выборов Губернатора Вологодской области 08 сентября 2019 года по заявкам
зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей
политических партий выдвинувших зарегистрированных  кандидатов, для встреч
с избирателями на территории Сямженского муниципального района  (Перечень
прилагается).

 2. Установить, что уполномоченными органами по приему и
рассмотрению заявок на предоставление помещений для  проведения
агитационных  публичных  мероприятий  в  форме собраний  для встреч  с
избирателями,    являются  администрации сельских поселений Сямженского
муниципального района в  лице  заместителей глав сельских поселений.

3. Обязать администрации сельских поселений Сямженского
муниципального района обеспечить  соблюдение  сроков  рассмотрения заявок и
порядка предоставления помещений, находящихся в муниципальной

собственности,  для  проведения  агитационных  публичных мероприятий в
форме собраний.

4. Возложить ответственность за подготовку и содержание  помещения  в
надлежащем  состоянии для проведения встреч с избирателями на руководителя
организации, в здании  которой  проводиться  данное  агитационное публичное
мероприятие.

 5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-
район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6.  Информацию о размещении настоящего постановления на официальном
сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в
газете «Восход».

7.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
Курочкину Ирину Мечиславовну, заместителя главы администрации района.

8. Направить настоящий перечень в территориальную избирательную
комиссию Сямженского  муниципального  района.

Глава администрации  района                                     Н.Н. Иванов

                             Приложение
                                                              к постановлению администрации

Сямженского муниципального района
                                              от 05.07.2019 г.  № 290

Перечень  помещений, находящихся в муниципальной собственности,
пригодных для проведения агитационных публичных

мероприятий в форме собраний в период избирательной кампании по
выборам Губернатора Вологодской области 08 сентября 2019 года на

территории Сямженского муниципального района

№
п/п

Наименование объекта Адрес местонахождения
помещения

Уполномоченный орган
по рассмотрению заявок

1.

Бюджетное учреждение
культуры и спорта
сельского поселения
Двиницкое «Двиницкое
учреждение культуры и
спорта», зрительный
зал

162235Вологодская
область,
Сямженский район,
д. Самсоновская, ул.
Центральная д.17

Администрация
сельского поселения
Двиницкое

2.

Бюджетное учреждение
культуры Сямженского
муниципального района
«Сямженская ЦБС»
Двиницкий сельский
филиал №3

162235 Вологодская
область,
Сямженский район,
д.Самсоновская,
ул. Центральная д.1

Администрация
сельского поселения
Двиницкое

3.

Бюджетное учреждение
культуры сельского
поселения Ногинское
«Ногинский центр
культуры», филиал №1
Житьевский сельский
дом культуры,
зрительный зал

162225 Вологодская
область,
Сямженский район,
д.Житьево, Центральная
д.18

Администрация
сельского поселения
Ногинское

4.

Административное
здание сельского
поселения Ногинское,
зал заседаний

162224
Вологодская область,
Сямженский район,
д. Филинская,
ул.Центральная, д.20

Администрация
сельского поселения
Ногинское

5.
Бюджетное учреждение
культуры сельского
поселения Ногинское

162232
Вологодская область,
Сямженский район,

Администрация
сельского поселения
Ногинское

«Ногинский центр
культуры», филиал №2
Коробицынский
сельский дом культуры,

зрительный зал

д.Георгиевская,
ул..Дорожная,д.1

6.

Бюджетное учреждение
культуры сельского
поселения  Ногинское
«Ногинский центр
культуры», зрительный
зал

162220 Вологодская
область,
Сямженский район,  д.
Ногинская,
ул.Солнечная д.1

Администрация
сельского поселения
Ногинское

7.

Бюджетное учреждение
культуры сельского
поселения  Ногинское
«Ногинский центр
культуры», филиал №3
Режский сельский клуб,

зрительный зал

162234 Вологодская
область,
Сямженский район,  д.
Копылово,
ул.Центральная, д.9

Администрация
сельского поселения
Ногинское

8

Административное
здание сельского
поселения Ногинское в
с. Усть-река

162245 Вологодская
область,
Сямженский район,
 с. Усть-река, ул.
Центральная,
д.20

Администрация
сельского поселения
Ногинское

8.

Администрация
сельского поселения
Раменское

162242
Вологодская область,
Сямженский район,
д.Раменье, ул.
Молодежная,д.19

Администрация
сельского поселения
Раменское

9.

Бюджетное учреждение
культуры сельского
поселения Раменское
«Гремячинский Центр
культуры»; зрительный
зал

162241 Вологодская
область,
Сямженский район,
п.Гремячий,
ул.Набережная д.4

Администрация
сельского поселения
Раменское

10.

Бюджетное учреждение
культуры Сямженского
муниципального района
« Сямженская
централизованная
библиотечная система»,
Ширегский филиал.

162240
Вологодская область,
Сямженский район,
п.Ширега д.60

Администрация
сельского поселения
Раменское

11.

Администрация
Сямженского
муниципального
района,
Зал заседаний

162220
Вологодская область
,с.Сямжа,
ул.Румянцева,д.20

Администрация
Сямженского
муниципального района

12.

Бюджетное учреждение
культуры Сямженского
муниципального района
«Сямженский
районный центр
культуры»,зрительный
зал

Вологодская область,
Сямженский район,
с. Сямжа, ул. Советская
д.10

Администрация
сельского поселения
Сямженское

13.

Бюджетное учреждение
культуры Сямженского
муниципального района
«Сямженская ЦБС»,
читальный зал

Вологодская область,
Сямженский район,
с. Сямжа, ул.Советская
д.24

Администрация
сельского поселения
Сямженское